
C.U.C. ASMEL – COMUNE DI FRASSO TELESINO (BN) 
AVVISO ESITO DI GARA 

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE. COMUNE DI FRASSO TELESINO 
(BN) Via San Rocco, 1 – CAP 82030 FRASSO TELESINO (BN) Tel. +39 0824/973024 – Fax: +39 
0824/973025 - http://www.comune.frassotelesino.bn.it/ e-mail: utc.frassotelesino@gmail.com - 
P.E.C.: info@pec.comune.frassotelesino.bn.it 
R.U.P. Geom. Raffaele Forgione. 
SEZIONE II:  
OGGETTO. P.S.R. Campania 2014-2020 misura 7 tipologia di intervento 7.4.1. Sostegno a 
investimenti finalizzati all’introduzione, al miglioramento o all’espansione di servizi di base a livello 
locale per la popolazione rurale, comprese le attività culturali e ricreative, e delle relative infrastrutture. 
Restauro e risanamento conservativo dell’ex macello comunale da adibire a “scuola della musica”. 
(V.I.).CUP: D81B17000670006 - CIG: 7942355EAC.  
si rende noto che con determinazione n. 41 del 05/09/2019 è stato aggiudicato in via definitiva 
l’appalto dei lavori di cui all’oggetto con le seguenti risultanze: 
Offerte ricevute: n. 4 
Offerte Ammesse: n. 4 
Ditta Aggiudicataria:  COSTRUZIONI IORIO srls con sede in Via Iacopo da Benevento n. 36, 

82100 Benevento, PIVA 01698980628 pec costruzioniioriosrls@legalmail.it, che 
ha offerto il ribasso di 3,50% per un importo netto di appalto di € 126.585.30 
compreso € 1.122,32 per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso, oltre IVA 
come per legge, impegnandosi ad eseguire i lavori in un tempo massimo di giorni 
120. 

Procedure di ricorso: TAR Campania con sede in Napoli, Piazza Municipio, 64 cap 80133 tel. 
081/781111; 

ALTRE INFORMAZIONI. Documentazione su: www.comune.vitulano.bn.it.  
 

Il Responsabile Unico del Procedimento 
F.to Geom. Raffaele Forgione 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 56 del  30 Settembre 2019


	BURC n. 56 del  30 Settembre 2019

